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	AKADEMIA PROFESIONALE ELITA
“Elita shqiptare”




Formular online regjistrimi 
“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”
INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI STUDENTIN
	Emri, mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail

Adresa e Website

Adresa Postare
	

	Nr.i telefonit
	


	Dega ose degët në të cilën dëshironi të  regjistroheni
	Dega -

Dega - 


Këtë formular plotësoheni dhe na i dërgoni pa humbur kohë në: regjistrim@akademiaelita.com
1

